hospitalar gerado pela Unidade de Atenção Primária à Saúde e/ou 
outros estabelecimentos afins gerenciados e/ou conveniados com a 
Prefeitura Municipal de São Brás do Suaçuí. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 27.500,00 (vinte esete mil e quinhentos reais) 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/01/2026 a 31/12/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

TERMO ADITIVO N° 02 AO CONTRATO N° 21/2024

[...]

médicos, hospitalares, de fisioterapia, eletrodomésticos e 
eletroeletrônicos, instalados na unidade de atenção primária à saúde 
do Município de São Brás do Suaçuí/MG.; 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 31.680,00 (trinta e um mil seiscentos e oitenta reais). 

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/01/2026 á 01/05/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO

[...]

Oliveira, nº 118, em São Brás do Suaçuí/MG, destinado à instalação 
do arquivo da Secretaria Municipal de Administração e 
Desenvolvimento Econômico; 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 5.406,12  (cinco mil quatrocentos e seis reais e doze 
centavos). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/01/2026 a 31/12/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO

[...]

necessidades de impressão, digitalização e reprografia de 
documentos da Secretaria Municipal de 
Educação do Município de São Brás do Suaçuí/MG. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 78.945,94 (setenta e oito mil novecentos e quarenta e cinco 
reais e noventa e quatro centavos) 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/12/2026  á 31/12/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CONTRATO

[...]

(parte), Nossa Senhora de Fátima (parte) e Joaquim Amâncio (parte), 
Alameda dos Manacás, localizadas no bairro Rosário, no município 
de São Brás do Suaçuí/MG. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$1.150.927,58 (um milhão cento e cinquenta mil novecentos e 
vinte e sete reais e cinquenta e oito centavos). 

VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 18/07/2025 à 18/07/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG